
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 21. detsember 2000. a nr 47 

Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste töötajate töötasustamise alused 
2001. aastal 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu 
Linnavalikogu 02. detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste 
hallatavate asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" punkti 
3.5., Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Tartu Linnavalitsuse hallatavatel asutustel (edaspidi Asutus) töötada välja Asutuses 
töötasu maksmise ja arvestamise juhend ning esitada kinnitamiseks linnavalitsuse 
struktuuriüksusele, mille haldusalas asutus tegutseb, nelja nädala jooksul peale 2001. a 
eelarve kinnitamist. Töötasu maksmise ja arvestamise juhendi väljatöötamisel lähtuda 
Asutusele 2001. a eelarves ettenähtud personalikuludest ja kehtivatest õigusaktidest. 

2. Linnavalitsuse struktuuriüksuse juhatajatel kinnitada töötasu maksmise ja arvestamise 
juhend pärast seda, kui on kontrollitud personalikulude jaotamise otstarbekus, vastavus 
õigusaktidele ja 2001. aasta eelarvele. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 29. veebruari 2000. a määrus nr 8 "Tartu linna 
ametiasutuste hallatavate asutuste töötajate töötasustamise alused 2000. aastal" punktid 1-5. 

4. Määrus jõustub 01. jaanuarist 2001. a. 

<0. 60%yi/ 
Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


